



## **Discoteque Waterloo ApS**

**Gl. Kongevej 7  
1610 København V.**

**CVR-nr 66 15 77 17**

## **ÅRSRAPPORT 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Discoteque Waterloo ApS Gl. Kongevej 7 1610 København V.
	CVR-nr: 66 15 77 17
	Stiftet: 1. juli 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ilse Lauridsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af restaurant, forlystelsesetablisser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er t.kr.-668, hvilket ikke er tilfredsstillende. Resultatet er primært en konsekvens af COVID-19, hvor Selskabet har som følge af den danske Regerings tiltag været nødt til at tvangslukke natklubben og sende alle medarbejdere hjem.

Selskabets ejer og kreditor Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende på t.kr. 6.723, og har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til den næste ordinære generalforsamling i 2022, således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Selskabets årsregnskab er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>194.495</b>	<b>5.302</b>
1 Personaleomkostninger.....	-127.924	-5.148
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-670.710	-508
Andre driftsomkostninger.....	-10.348	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-614.487</b>	<b>-354</b>
Andre finansielle indtægter .....	19	0
Andre finansielle omkostninger .....	-241.830	-297
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-856.298</b>	<b>-651</b>
3 Skat af årets resultat.....	188.386	453
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-667.912</b>	<b>-198</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige reserver .....	-209.178	-209
Overført resultat.....	-458.734	11
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-667.912</b>	<b>-198</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	14.967.247	15.398
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.000	263
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>14.972.247</b>	<b>15.661</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>14.972.247</b>	<b>15.661</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	125.446	296
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>125.446</b>	<b>296</b>
Andre tilgodehavender .....	64.314	394
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>64.314</b>	<b>394</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>924</b>	<b>26</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>190.684</b>	<b>716</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>15.162.931</b>	<b>16.377</b>



## Balance 30. juni PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	9.622.199	9.832
Overført resultat.....	-11.170.885	-10.712
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.423.686</b>	<b>-755</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.022.691	2.211
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.022.691</b>	<b>2.211</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	4.013.359	4.339
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.013.359</b>	<b>4.339</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	233.750	141
Kreditinstitutter .....	2.058.782	1.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	35.758	39
Anden gæld.....	8.222.277	8.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.550.567</b>	<b>10.582</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>14.563.926</b>	<b>14.921</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>15.162.931</b>	<b>16.377</b>
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	9.831.377	10.041
Afgang i løbet af regnskabsåret .....	-209.178	-209
<b>Reserve for opskrivninger ultimo</b> .....	<b>9.622.199</b>	<b>9.832</b>
Overført resultat, primo .....	-10.712.151	-10.723
Årets resultat .....	-458.734	11
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-11.170.885</b>	<b>-10.712</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-1.423.686</b>	<b>-755</b>





## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	14
Lønninger .....	91.307	4.975
Andre omkostninger til social sikring .....	36.617	173
	<b>127.924</b>	<b>5.148</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	430.186	430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	61.350	78
Nedskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	179.174	0
	<b>670.710</b>	<b>508</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-188.386	-453
	<b>-188.386</b>	<b>-453</b>



## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020 .....	7.960.230	2.085.579
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	-57.000
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>7.960.230</b>	<b>2.028.579</b>
Opskrivninger 1. juli 2020.....	13.408.860	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021 .....</b>	<b>13.408.860</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020 .....	-5.971.657	-1.822.955
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	39.900
Af-/nedskrivninger .....	-430.186	-240.524
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>-6.401.843</b>	<b>-2.023.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 .....</b>	<b>14.967.247</b>	<b>5.000</b>

	1/7 2020 Gæld i alt	30/6 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	4.480.207	4.247.109	233.750	3.043.855
	<b>4.480.207</b>	<b>4.247.109</b>	<b>233.750</b>	<b>3.043.855</b>

## 6 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ejer og kreditor Ilse Lauridsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende, der pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 6.723. Ejer og kreditor Ilse Lauridsen har endvidere tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til næste ordinære generalforsamling i 2022.

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.



## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 4.101, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t. kr. 14.967.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af selskabets ultimative ejer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen

### Direktør

På vegne af: Discoteque Waterloo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-635536759910

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-11-29 12:46:48 UTC

NEM ID 

## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-11-29 15:04:14 UTC

NEM ID 

## Ilse Berit Anne-Marie Lauridsen

### Dirigent

På vegne af: Discoteque Waterloo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-635536759910

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-11-30 08:31:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CB115-1E7MU-WEUQK-PPNSO-JMEY8-SINP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>